PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS
GONZAGADO MARANHÃO/MAPrefeitura de

(hnI I São Luís Gonzaga
do Maranhão

FIs. n."

Proc.n.^ 040106/2025
i ^

Servir c Reconstruir
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 015/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 040106/2025

FINALIDADE; Registro de Preços
TIFO DE LICITAÇÃO: Tvlenor Preços por item

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de
Serviços de Manutenção da Limpeza Pública de Vias e Avenidas, de interesse do
Município de São Luís Gonzaga do MaranhãO/'MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.° 14.133, de 2021, Decreto Municipal n.*^ 03, de 03 de janeiro de
2025 e Lei Complementar n.‘^ 123/2006.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão, por meio de
sua respectiva Secretária, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n°
14 133/21. HOMOLOGA o PREGÃO ELETRÔNICO n." 015/2025-SRP destinado ao registro de

preço para

Manutenção da Limpeza Pública de Vias e Avenidas, de interesse do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, confonne resultado consignado nos autos, para que produza seus efeitos
Jurídicos e administrativos.

O PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 040106/2025, foi considerado regular, conforme

manifestação positiva do Relatório de Conformidade da Controladoria Gerai do Município
referente ao Processo Licitatório, tendo como vencedor a seguinte empresa licitante;

eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de Serviços de

RR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, devidamente registrada sob o CNPJ N.“
63.407.506/0001 -30, com sede ao Estrada MA 020, N° 03, KM 03, Loteamento Alp^ça^Vargem
Grande - MA, CEP: 65430-000, e-mail: rrempreendimentos24@gmail.com, telefone (98)
98467-7636, representada por seu Sócio Administrador, o Sr. WlLSONNDE JESUS
MOREIRA GUIMARAES, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidada^
(RG): n° 026364222003-3 SESP/MA e inscrito no CPF 609.321.903-83 , residente e domici iado \

Rua Prefeito Ivaldo Cruz, s/n®, Conjunto Madalena Braga, Nina Rodrigues - MA, CEP:
65450-000, vencedora do item 001, totalizando RS 3.000.000,000 (três milhões de reais).

1.

na

São Luís Gonzaga do Mai|\inhão/MA, 25 de np -ço de 2025.

Sr.“ CONCEÍÇAO DE MARIA AQUINO DE BRITO
Secretária Municipal de Administração, lãnanças. Planejamento, OrçamentmMdÀitão

Portaria n. ® 01 2025

K

d.i Bandeira. S/N. Centro

Sáo Luís Gon/rgj do Maranhao
CEP: 65700-000

WWW " íoHíi^igon/aga.nio.gov.br